
 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 09/DYR/24 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ząbkowicach Śląskich 

z dnia 08 marca 2024 roku 

 

w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Ząbkowicach Śląskich. 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 4 oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) oraz § 4 i § 7 ust. 2 statutu 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ząbkowicach Śląskich stanowiącego załącznik 

nr 25 do Zarządzenia Nr 232 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie 

nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu oraz 

powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze województwa 

dolnośląskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ząbkowicach Śląskich 

Regulamin Organizacyjny stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Ząbkowicach Śląskich do zapoznania się z treścią Regulaminu oraz do przestrzegania jego 

postanowień. 

§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Ząbkowicach Śląskich wprowadzony zarządzeniem Nr 06/DYR/20 Dyrektora Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Ząbkowicach Śląskich z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Starszemu Specjaliście ds. Administracji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Dolnośląskiego 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ząbkowicach 

Śląskich, o którym mowa w § 1. 

 
………………………………….. .……………………………………….. 

  
       Podpis i pieczęć Radcy Prawnego                               Data, podpis i pieczęć Dyrektora PSSE 

 


